





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	HCM


	






    
        HCM

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						HCM
					
				
			

            
                HCM (Řízení lidského kapitálu) představuje ucelenou strategii v oblasti řízení lidských zdrojů, která klade důraz na zaměstnance jako na nejdůležitější aktivum organizace. Tento přístup nezahrnuje pouze běžné řízení a správu personálu, ale také se zaměřuje na jejich růst a stimulaci. HCM klade důraz na rozpoznání a rozvoj zásadních kompetencí pracovníků, což má za cíl nejen rozšíření jejich schopností, ale také posílení produktivity celé společnosti.
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme]
        

        Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme


            V době, kdy ostatní firmy v oboru od ledna 2024 zdražují, pracovní portál JenPráce.cz jde proti proudu a drží svoje ceny nízko. Díky inovativním technikám vedoucím k vnitřním úsporám a rychle rostoucímu počtu klientů, nemusí k zvýšení cen přistoupit…
    

    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Human Capital Management (HCM) je termín, který pro personalisty a profesionály v oblasti lidských zdrojů (HR) zastřešuje širokou škálu aktivit a funkcí spojených s řízením lidských zdrojů ve firmách a organizacích. HCM představuje strategický přístup k řízení pracovníků a zaměstnaneckého potenciálu, který je klíčový pro úspěch organizace a dosažení jejích cílů. V následujícím textu se zaměříme na význam HCM, jeho hlavní účel a poslání, rozdíly oproti jiným HR systémům a technologiím a také na nejlepší praktiky pro jeho efektivní využití ve strategiích řízení lidských zdrojů. 



Pro personalistu znamená HCM komplexní přístup k řízení lidských zdrojů ve firmě. Tento přístup zahrnuje několik klíčových prvků, včetně náboru a výběru zaměstnanců, jejich rozvoje a školení, vyhodnocování výkonnosti, plánování kariéry, odměňování a hodnocení pracovních pozic. HCM pomáhá personalistům lépe porozumět potřebám a očekáváním zaměstnanců a zlepšuje procesy spojené s jejich správou. 



V oblasti HR se termín HCM používá k označení celého spektra činností a technologií, které organizace využívají k efektivnímu řízení svých lidských zdrojů. HCM systémy a nástroje umožňují automatizovat mnoho aspektů řízení lidských zdrojů, což zvyšuje efektivitu a umožňuje HR profesionálům lépe plánovat a strategicky řídit zaměstnanecký potenciál. 



Hlavním účelem HCM pro personalisty a HR profesionály je dosáhnout optimálního využití lidského kapitálu organizace. To zahrnuje zajistit, že správníci lidských zdrojů mají přístup k relevantním informacím o zaměstnancích, mohou efektivně plánovat personální potřeby, zlepšovat výkonnost zaměstnanců, podporovat jejich rozvoj a zajišťovat soulad s interními a externími regulacemi.



HCM také hraje klíčovou roli v budování kultury organizace a zajišťuje, aby zaměstnanci byli motivováni a spokojeni. HCM se odlišuje od jiných systémů a technologií používaných v oblasti HR tím, že poskytuje integrovaný a komplexní pohled na řízení lidských zdrojů. Zatímco některé systémy se mohou specializovat na konkrétní oblasti, jako je nábor nebo vývoj zaměstnanců, HCM zahrnuje celý životní cyklus zaměstnance a umožňuje propojení různých aspektů HR do jednoho systému. To zvyšuje efektivitu a umožňuje lepší koordinaci mezi různými HR funkcemi. 



Pro efektivní využití HCM ve strategiích HR a řízení lidských zdrojů existuje několik nejlepších praktik a tipů. Za prvé, je důležité zajistit, aby HCM systém byl dobře nastaven a konfigurován tak, aby plně odpovídal potřebám organizace. To zahrnuje nastavení procesů a toku informací tak, aby byly co nejefektivnější a odpovídaly strategickým cílům organizace. 



Dále je klíčové zajistit, aby byli zaměstnanci a manažeři řádně zaškoleni v používání HCM systému a chápali jeho výhody. To zahrnuje školení týkající se správy dat, vyhodnocování výkonnosti a dalších funkcí, které HCM systém nabízí.



Kromě toho je důležité pravidelně aktualizovat a upravovat HCM systém podle potřeb organizace a měnit se s vývojem trhu a novými technologiemi. To zahrnuje pružnou reakci na nové trendy v oblasti řízení lidských zdrojů a využívání nových technologií, jako je umělá inteligence a analýza dat. 



Celkově lze říci, že HCM je klíčovým nástrojem pro moderní řízení lidských zdrojů a pomáhá organizacím dosáhnout svých cílů tím, že optimalizuje využití lidského kapitálu a zvyšuje efektivitu HR procesů. S pravidelnou aktualizací, školením zaměstnanců a strategickým přístupem k jeho využití může HCM přinést významné výhody pro organizace všech velikostí a odvětví.





Pro uchazeče:

HCM, neboli Řízení lidských zdrojů (Human Capital Management), představuje klíčový aspekt moderního řízení organizací a personálních procesů. Pro uchazeče o zaměstnání může HCM znamenat významný rozdíl, jakým způsobem jsou vedeni, vyhledáváni a rozvíjeni v rámci organizace. V tomto článku se zaměříme na to, co HCM představuje pro uchazeče a jaký je jeho význam v rámci řízení lidských zdrojů. 



HCM je strategický přístup k řízení a rozvoji lidského kapitálu v organizaci. Zahrnuje celý životní cyklus zaměstnanců od náboru a výběru až po rozvoj, odměňování a odchod. HCM usnadňuje řízení lidských zdrojů tím, že organizacím poskytuje nástroje, procesy a technologie, které jim pomáhají spravovat své zaměstnance efektivněji a strategičtěji. 



Pro uchazeče o práci může HCM představovat zlepšení v procesu hledání zaměstnání a v jejich celkovém zážitku z náborového procesu. Díky HCM jsou organizace schopny lépe identifikovat vhodné kandidáty, rychleji reagovat na jejich potřeby a poskytovat transparentní informace o pracovních pozicích a firmě jako celku. To znamená, že uchazeči mají větší šanci najít práci, která odpovídá jejich dovednostem a očekáváním. 



V rámci řízení lidských zdrojů má termín "HCM" význam jako strategický koncept, který zdůrazňuje důležitost lidského kapitálu pro dosažení cílů organizace. HCM se zaměřuje na to, jak organizace spravují své lidi a jakým způsobem tvoří hodnotu pro své zaměstnance i samy sebe. Je to náhled, který zahrnuje kvalifikace, dovednosti, motivaci a angažovanost zaměstnanců a jejich vliv na výkonnost a výsledky organizace. 



HR pracovníci mohou využívat HCM k plánování náboru, výběru a rozvoje zaměstnanců tím, že využívají analytické nástroje a data pro lepší porozumění potřebám pracovní síly. HCM umožňuje HR týmům identifikovat klíčové kompetence a dovednosti, které jsou pro organizaci kritické, a vyvíjet strategie pro nábor a rozvoj těchto dovedností. Dále mohou HR pracovníci využívat HCM k plánování odměňování a benefity pro zaměstnance, což může přispět k zvýšení jejich spokojenosti a loajality vůči organizaci. 



K efektivnímu využití HCM ve strategiích HR a řízení lidských zdrojů patří několik klíčových praktik a tipů. Prvním krokem je definování jasných cílů a strategií pro řízení lidského kapitálu. Dále je důležité investovat do vhodných technologií a systémů pro správu lidských zdrojů, které umožní sbírání a analýzu relevantních dat. Je také nezbytné zapojit vedení organizace do procesu řízení lidských zdrojů a zajistit, aby bylo HCM integrováno do celkové strategie organizace. Dalším důležitým faktorem je kontinuální vývoj a školení HR týmů, aby byli schopni využívat HCM nástroje a procesy efektivně. 



Celkově lze říci, že HCM má pro uchazeče o zaměstnání i pro organizace samotné zásadní význam. Pomáhá vytvářet efektivní a strategické přístupy k řízení lidských zdrojů a přispívá k dosahování cílů a růstu organizace. Využití HCM může zlepšit pracovní zkušenosti zaměstnanců a zvýšit jejich angažovanost, což má pozitivní dopad na výkonnost a konkurenceschopnost organizace na trhu práce.





Pro klienta:

HCM, neboli řízení lidských zdrojů, představuje klíčový aspekt v oblasti personálního řízení a správy pracovních sil v organizaci. Pro klienta, tedy pro personalisty a HR profesionály, znamená HCM komplexní nástroj, který má za cíl zefektivnit a zlepšit správu lidských zdrojů a personální procesy ve firmě. 



Hlavním účelem a posláním HCM je optimalizace řízení lidských zdrojů. Tento systém umožňuje personalistům a HR profesionálům centralizovaně spravovat informace o zaměstnancích, jejich dovednostech, výkonech a kariérním vývoji. HCM tak podporuje procesy jako je nábor, výběr, školení, hodnocení výkonnosti, odměňování a další aspekty personálního řízení. To vše s cílem zajistit, že organizace má vždy k dispozici kvalifikované a motivované zaměstnance, kteří přispívají k dosahování cílů společnosti. 



HCM také může hrát klíčovou roli při podporování spolupráce mezi různými týmy a odděleními v organizaci. Díky centralizovanému úložišti informací o zaměstnancích a jejich dovednostech mohou manažeři a vedoucí pracovníci lépe identifikovat potenciální spolupracovníky pro projekty a úkoly. Tím se zvyšuje efektivita komunikace a spolupráce mezi různými částmi organizace.



Dalším důležitým aspektem HCM je podpora organizací při dosahování a udržení certifikací a standardů v oblasti řízení lidských zdrojů. HCM systém umožňuje sledovat a dokumentovat procesy týkající se náboru, školení, hodnocení a dalších HR aktivit. Tím organizace může snadněji prokázat svou schopnost splnit požadavky certifikačních orgánů a udržet vyšší standardy ve správě lidských zdrojů. 



V souvislosti s ochranou osobních údajů zaměstnanců a dodržováním právních předpisů o ochraně dat má HCM také klíčový význam. Tento systém by měl být navržen tak, aby zajišťoval bezpečnou správu citlivých osobních údajů zaměstnanců a zároveň plnil požadavky na ochranu soukromí a dodržování právních předpisů jako GDPR. HCM systém pomáhá organizacím udržet transparentnost a správnou dokumentaci týkající se zpracování osobních údajů, což je klíčové pro ochranu práv zaměstnanců a zabránění potenciálním právním sporům. 



Celkově lze říci, že HCM je pro klienta, tedy pro personalisty a HR profesionály, důležitým nástrojem pro efektivní řízení lidských zdrojů a správu pracovních sil v organizaci. Pomáhá zefektivnit procesy, podporuje spolupráci mezi týmy, pomáhá dosahovat certifikací a standardů v oblasti řízení lidských zdrojů a zajišťuje dodržování právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Je tak klíčovým prvkem pro úspěšné řízení lidských zdrojů a růst organizace.





O zkratce:

Human Capital Management (HCM) je klíčovým aspektem moderního řízení lidských zdrojů a personálních procesů v organizacích. Tento komplexní systém a technologie nabízí mnoho výhod a přínosů pro personalisty, kteří jsou zodpovědní za plánování, správu a řízení pracovní síly. V tomto článku se zaměříme na různé aspekty HCM a jeho vliv na organizace. 



HCM hraje klíčovou roli v podpoře personalistů při plánování pracovní síly. Díky tomuto systému mají personalisté přístup k komplexním datům o zaměstnancích, včetně jejich dovedností, zkušeností a výkonnosti. To jim umožňuje lépe porozumět současnému stavu pracovní síly a identifikovat potřeby organizace v budoucnu. Díky analýze těchto dat mohou personalisté efektivněji plánovat nábor nových zaměstnanců a rozvoj stávajícího personálu. 



Dalším klíčovým aspektem HCM je jeho schopnost podporovat správu pracovní síly. Systém umožňuje organizacím sledovat výkonnost zaměstnanců, plánovat jejich rozvoj a hodnocení a provádět potřebné administrativní úkoly, jako je řízení dovolené, platů a benefitů. To vše přispívá k lepšímu řízení zaměstnanců a zvyšuje produktivitu organizace.



HCM se liší od jiných systémů a technologií používaných v oblasti HR svou komplexností a celkovým přístupem k řízení lidských zdrojů. Zatímco mnoho organizací používá izolované systémy pro nábor, vývoj a správu zaměstnanců, HCM integruje všechny tyto funkce do jednoho systému. To znamená, že organizace mají jednotné a konzistentní údaje o své pracovní síle, což usnadňuje rozhodování a plánování. 



HCM také podporuje organizace v automatizaci a efektivním řízení personálních procesů. Díky automatizaci rutinních úkolů, jako je správa dokumentů a procesů schvalování, mohou personalisté věnovat více času strategickým iniciativám. Navíc HCM umožňuje organizacím sledovat klíčové ukazatele výkonnosti personálního oddělení a analyzovat data pro kontinuální zlepšování procesů. 



Budoucí perspektivy a trendy v oblasti HCM ukazují na rostoucí důležitost tohoto systému v HR. S narůstajícím důrazem na datově podložené rozhodování a personalizaci zaměstnaneckého zážitku očekáváme, že HCM bude stále více integrován s analýzami dat a umělou inteligencí. To umožní organizacím lépe předvídat potřeby pracovní síly a reagovat na ně. 



Dalším významným trendem je mobilní HCM, které umožňuje zaměstnancům a manažerům přístup k informacím a funkcím HCM prostřednictvím mobilních zařízení. To zvyšuje flexibilitu a dostupnost řízení personálních procesů a přizpůsobuje se modernímu pracovnímu prostředí. 



Pro klienty a organizace, které používají HCM, má tento systém zásadní význam. Pomáhá jim efektivněji spravovat pracovní sílu, což vede ke zvýšení produktivity a konkurenceschopnosti. Navíc umožňuje organizacím lépe reagovat na změny na trhu a udržovat konkurenceschopnost v rychle se měnícím prostředí. 



Celkově lze říci, že Human Capital Management je klíčovým prvkem moderního řízení lidských zdrojů a personálních procesů. Pomáhá personalistům plánovat, spravovat a řídit pracovní sílu efektivněji a poskytuje organizacím nástroje potřebné k úspěšnému řízení personálních procesů. S narůstajícím důrazem na data a technologii se očekává, že HCM bude hrát stále významnější roli v budoucnosti HR a organizace, které ho využívají, budou mít konkurenční výhodu na trhu.





Zajímavosti:

Analýza funkcí řízení lidských zdrojů (Human Capital Management - HCM) je zásadním prvkem moderního podnikového prostředí. Tento článek se zaměří na význam analytických funkcí HCM pro hodnocení výkonnosti HR a zlepšení strategií řízení lidských zdrojů, výhody a výzvy spojené s jejich implementací, využití HCM k plánování a sledování kariérního rozvoje zaměstnanců, budoucí perspektivy a trendy v oblasti HCM a jeho vývoje v HR, a význam HCM pro klienty a organizace, které ho používají pro řízení lidských zdrojů a personálních procesů.



Analýza a hodnocení výkonnosti lidských zdrojů jsou klíčovými pravidly pro dosažení úspěchu v moderním podnikovém prostředí. Analytické funkce HCM umožňují HR oddělením získat důležité informace o zaměstnancích a personálních procesech. Tato data pak mohou být použita k identifikaci silných stránek a slabých stránek výkonnosti HR, což umožňuje organizacím optimalizovat své strategie řízení lidských zdrojů a dosáhnout lepších výsledků.



Implementace HCM systému přináší řadu výhod. To zahrnuje automatizaci rutinních procesů, což snižuje chybovost a zvyšuje efektivitu. HCM umožňuje také snadnější shromažďování a analýzu dat, což vede k lepšímu rozhodování. Nicméně, s implementací HCM mohou přijít i výzvy, jako je nutnost správného nastavení systému a školení zaměstnanců. Zabezpečení dat je také důležitým aspektem, který je třeba zvážit.



HCM systémy poskytují HR pracovníkům nástroje k plánování a sledování kariérního rozvoje zaměstnanců. Pomocí těchto systémů mohou HR manažeři sledovat vývoj dovedností a kompetencí jednotlivých zaměstnanců a vytvářet plány na jejich další rozvoj. To přispívá ke zvýšení angažovanosti zaměstnanců a zlepšení jejich výkonnosti, což má pozitivní dopad na celou organizaci.



Budoucnost HCM je plná inovací a nových trendů. Jedním z nich je rostoucí význam umělé inteligence a strojového učení v analýze a správě lidských zdrojů. Dalším trendem je zaměření na zlepšení zážitku zaměstnanců a personalizaci HR procesů. Mobilní aplikace a self-service portály pro zaměstnance budou stále více využívány. Také se očekává další integrace HCM s dalšími systémy, jako je CRM nebo ERP, aby se zlepšila celková efektivita podniku.



Pro klienty a organizace, které implementují HCM systémy, má HCM zásadní význam. Pomáhá jim získat komplexní pohled na své lidské zdroje, což umožňuje lepší plánování a strategické rozhodování. Díky HCM mohou organizace efektivněji řídit nábor, vývoj zaměstnanců, řízení výkonnosti a mnoho dalších HR procesů. To vše vede k zvýšení konkurenceschopnosti a úspěchu na trhu. 



Celkově lze říci, že analytické funkce HCM mají klíčový význam pro moderní řízení lidských zdrojů a přispívají k lepšímu výkonu organizací a kariérnímu rozvoji zaměstnanců. S růstem technologií a neustálými změnami na trhu se očekává, že význam HCM bude nadále růst a hrát stále důležitější roli v podnikovém prostředí.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Rychnov nad Kněžnou
	Kutná Hora
	Ústí nad Labem
	Příbram
	Valašské Meziříčí
	Zlín
	Náchod
	Kladno
	Praha
	Třinec




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Jindřichův Hradec
	Černošice
	Mariánské Lázně
	Plzeň
	Příbram
	Písek
	Vinohrady, Praha
	Jedovnice
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Správce / Správkyně
	Editor / Editorka
	Produktový manažer / manažerka
	Elektronik / Elektronička
	Specialista / specialistka ve službách
	Jeřábník / Jeřábnice
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Someliér /Someliérka
	Pekař / Pekařka




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	úmrtí
	stravenkový paušál
	rozhovor
	proplácení
	připojištění
	kolega
	specifika
	HR News
	IVITERA
	úraz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor výroby kabelů
	Projektant (elektro, MaR)
	Učitel/ka - Právo
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec
	Seřizovač vstřikovacích lisů
	Store manager HalfPrice Letňany
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Prodejce v elektru - DATART (Černý Most)
	Asistentka provozu a obchodu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Koordinátor projektů
	Kuchař - Soul Love Prague
	Učitel-ka 2. stupně ZŠ - ČJ, Dě, F, Přír, AJ, NJ
	Prodavač/ka TETA Pardubice-Fáblovka (2771)
	Dispečer/ka strojírenské výroby
	Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
	Kuchařka MŠ
	Technik údržby - junior 🔩
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Prodejní asistentka - TEZENIS Černý Most
	Seřizovač CNC strojů s náborovým příspěvkem 100.000 Kč
	Řidič dodávky
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Operations Support Agent
	Operátor skladu
	Skladník divize Hradec Králové
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Specialista/ka finančních služeb - Tábor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















